MODELLO PK 35 F

Curvatrice Per Profilati

Section and Pipe Bending Machine
Ringbiegemaschine fir Rohre und Profile

MODELLO / MODEL

Diametro alberi
Wellen / Shaft Diameters

Diametro Rulli

Rolls Diameters / Walzen @ mm 155

Vel. Di Lavoro m/dak

Working Speed / Arbeitsgeschw. m/min 4,5

Potenza del motore

Motorleistung / Motor Power kw 1 ,5

Lunghezza

Lange / Length mm 660

Larghezza

Breite / Width mm 900

Altezza |
Héhe / Height mm 1355

Peso

Gewicht / Weight kg. 350 :

« Posizione di lavoro orizzontale
e Horizontal Working Position
® Horizontale Arbeitweise
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s Attrezzo per ricciolature
e Optional C&S forming attachment
= Spezial Biegewerkzeug |
1
i
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STANDARDAUSRUSTUNG }
L N ‘
- Maschinenkérper aus Spezialguss
DOTAZIONE STANDARD - Spheroid Cast Iron Frame - 2 angetriebe Walzen
o . . - Two Rolls are powered - Gehartete Walzen
= chpc? del}a ma‘cchma in ghisa speciale - Rolls are hardened . = Wellon aus SonialENE gehart
- 2Rullitrainanti . o - Rolls Shafts are Special Steel und geschliffen
- Alberi in acciaio speciale, temprati e rettificati material hardened and ground i E el
- 1 rulli di piega sono di materiale speciale _standard Rolls .2 R'agt a.;f viaicen
e temprati : idIrole]
Rulli sfandard correttori laterali, comando - Guide Rolls - Horizontal- und Vertikal
=AU 'd | ¢ Correttoft lateratl, - Horizontal and Vertical Working Arbeitsmglichkeit
2 peErae Position ; ; !
- Posizione di lavoro verticale od orizzontale i T - Betriebsanleitung |
- Manuale istruzioni !
SPECIAL FEATURES !
prp——— | seecaurEaruRes [l SoNDERAUSRUSTUNG B
: ) - Pipe / Tube Bending Rolls - Walzen filr Rohre b
- Rulli per Fur.vatura tu.bl . - Profile Bending Rolls - Walzen fiir Spezialprofile
- Rulli speclah per.p_rofll e per angolari - Angle Bending Rolls e e R !
- Vlsuailzza_‘tore d|g.||tale‘ _ - Digital Read-Out - Digitalanzeige
- Correttori laterali speciali - Special Lateral Angle Guides. - Spezial Richtrollen
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OptbQﬂb E CURVATURA - Emmmhmaﬂczmmz Opwaﬂ< Q.SE.

TIPO DI PROFILO
PROFILEN

| PROFILE SECTION
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|Dimensione max, P
Max. masse
7 Max. size

30x10
20x5
50x10
20x5
20 x 20
10x10
g20
p10
P30x2
P25x15
1"x2,3
3/4"x23
40x20x2
30x15x%1,5
30x2
20x2
35x35x4
30x30x4
30x30x4
20x20x3
35x45
30x4
35x45
30x4
35x4,5
30x4

x_< cap
min. into

500
160
400

160

500
160

500

160

800
400
700
500
1000
600
900
600
800
400
400

- 250

600
400
600
400
600
400

5010
20x6
80 x15
30x6
30x30
10x10
#30
p10
P60x15
P25x15
11/2"x 2,9
1/4" %18
50x30x3
40x20x2
40x3
30x2
40x40x5
30x30x4
35x35x5
30x30x4
50x6
20x3
50x6
20x3
50x6
20x3

600
300
700
400
900
200
900
200
1000
600
600
300
1200
800
1200
800
600
300
600
400
600
400
600
400
600
400

60 x 10
40x10
100x15
60x10
35x35
20x 20
035
@30
@70x2
@30x2
2"x29
1"x2,3
T0x30x2
50x40x3
50x3
40x3
60 x 60 x 6
50x50x5
50x50x6
30x30x3
60x7
50x6
60Xx7
50x6
60x7
50x6
UPN 80
UPN 60
UPN 80
UPN 30

800
500
750
600
1200
400
800
600
1200
500
1200
350
1500
1500
2000
800
1200
850
1200
700
900
650
900
650
900
650
1000
550
1200
800

max.
Max. masse
Max. size

50 x10
20x10
60 x 20
40x5
30x30
25x25
30
p20
B60x2
@50x2
11/2"x 2,9
1"x23
50x25x25
40x20x2,5
45x%25
40x2
50x50x5
30x30x3
45x%45x5
30x30x3
80x9
30x4
T0x8
30x4
80x9
30x4
UPN 60
UPN 50
UPN 50
UPN 40

300
1000
800
1200
800
800
250
800
300
800
200
1000
300
800
200
800
400
800
400

Dimensione
max.

__c._mx size

60 x 10
20x10
100 x 15
50 x 10
35x35
15x15
@35
020
B70x2
P25x15
2"x29
112" x2,3
T0x30x3
30x15x2
50x3
20x2
50x50x6
30x30x3
50x50x6
30x30x3
60x7
30x4
50x6
30x4
60x7
30x4
UPN 80
UPN 30
UPN 80
UPN 30

- Special washer (spacer) can be necessary - Spezial Scheiben benétigt * Necassari distanziali aggiuntivi tra i rulli

600
300
600
300
600
300
600
300
1200
400
1000
300
1500
400
1600
400
600
400
900
600
800
500
800
500
800
500
800
400
1200
600

Max. size

80 x15
40x10
120 x 25
50x10
50 x50
20x 20
@50
@20
@100x 2
Be0x2
3"x3.2
1"x2,6
80x40x3
40x20x2
70x3
40x%2
TOx70x7
40x40x5
T0x70x7
40x40x5
80x9
40x5
80x9
40x5
80x9
40x5
UPN 120
UPN 60
UPN 120
UPN 60

NOTE
ANMERKUNGEN
NOTES

Rulli standard
Standardwalzen
Standard rolls

Rulli standard
Standardwalzen
Standard rolls

Rulli standard
Standardwalzen
Standard rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen
Optional rolls

Rulli standard
Standardwalzen
Standard rolls

Rulli standard
Standardwalzen
Standard rolls

Rulli standard
Standardwalzen
Standard rolls

Rulli standard
Standardwalzensx
Standard rolls

Rulli speciali
Spezialwalzen *
Optional rolls




